
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY POWIATU W WĘGORZEWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 511) oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.
z 2017 poz. 2077)

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Powiatu Węgorzewskiego ustalonym uchwałą Nr II/24/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. 
dokonano następujących zmian:

I. Wysokości planowanych kwot dochodów powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 48.424.981,90 zł  i obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.670.622,40  zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
2.228.629,74 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 5.754.359,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
2.578.567,50 zł.

II. Wysokości planowanych kwot wydatków powiatu zmienia się zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 49.115.256,51 zł i obejmuje: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.079.501,57 zł, z czego a.wydatki jednostek budżetowych 35.956.606,98  zł , 
w tym: ·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.890.967,39  zł,·wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9.065.639,59  zł,b.dotacje na zadania bieżące 498.354,04  zł, c.świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 1.544.976,00 zł,d.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
2.897.564,55 zł,e.obsługa długu 182.000,00  zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.035.754,94  zł, z czego: a.inwestycje i zakupy inwestycyjne  8.035.754,94  
zł w tym:·na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3.480.125,96  złb.pozostałe wydatki majątkowe 0,00 zł

2. W wyniku zmian wskazanych w pkt. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wynoszą  
6.141.298,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4  do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji 
w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 2565



4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2019 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 7  do niniejszej uchwały.

6. Wynik budżetu ulega zmianie i stanowi deficyt w wysokości  690.274,61 zł,  źródłem pokrycia deficytu 
są przychody pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych. 

7. Przychody budżetu wyniosą 1.390.274,61 zł, rozchody budżetu wyniosą 700.00,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe ustalenia dotyczące budżetu Powiatu Węgorzewskiego na 2019 rok nie ulegają zmianie.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Węgorzewie

Halina Irena Faj

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2565



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 297 483,00 4 957,00

Gospodarka leśna 297 483,00 4 957,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

297 483,00 4 957,00

750 Administracja publiczna 225 636,36 4 000,00

Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 4 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

13 000,00 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 707 470,00 201 246,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 707 470,00 201 246,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

3 697 470,00 201 246,00

801 Oświata i wychowanie 1 747 944,44 11 931,00

Przedszkola specjalne 6 160,00 8 418,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

0,00 8 418,00

Szkoły zawodowe 22 440,00 3 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 513,00

851 Ochrona zdrowia 764 782,00 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 11 090 386,00 5 076,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00 5 076,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

0,00 5 076,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
209 450,00 2 027,04

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 2 027,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 027,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 659 301,00 - 5 476,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 257 626,00 - 5 476,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

95 476,00 - 5 476,00

48 186 220,86 238 761,04

Rozdział Po zmianie

302 440,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019

02001 302 440,00

302 440,00

229 636,36

75045 17 000,00

17 000,00

3 908 716,00

75411 3 908 716,00

3 898 716,00

1 759 875,44

80105 14 578,00

8 418,00

80130 25 953,00

4 513,00

779 782,00

85154 15 000,00

15 000,00

11 095 462,00

85205 5 076,00

5 076,00

211 477,04

85324 2 027,04

90 000,00

Razem: 48 424 981,90

2 027,04

653 825,00

85403 252 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2565



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 300 983,00 305 940,00

Gospodarka leśna 300 983,00 305 940,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 297 483,00 302 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 45,00

600 Transport i łączność 7 047 694,54 7 147 694,54

Drogi publiczne powiatowe 7 047 694,54 7 147 694,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 150 702,96 1 250 702,96

750 Administracja publiczna 4 190 892,51 4 194 892,51

Starostwa powiatowe 3 917 198,51 3 917 198,51

4270 Zakup usług remontowych 4 245,71 8 445,71

4300 Zakup usług pozostałych 246 112,41 241 912,41

Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654,00 487,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 950,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 51,98

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 180,00

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

2 746,00 3 330,67

Działalność informacyjna i kulturalna 

prowadzona za granicą
55 710,00 55 710,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 510,00 1 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 980,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 732 470,00 3 933 716,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 717 470,00 3 918 716,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
72 373,85 79 593,85

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 488 883,06 2 655 917,06

4060

Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

58 516,94 62 257,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 14 248,00

4 957,00

100 000,00

Zmiany planu wydatków budżetu węgorzewskiego na 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019

Rozdział Zmiana

4 957,00

02001 4 957,00

75045 4 000,00

3 455,00

-3 455,00

100 000,00

60014 100 000,00

584,67

4 000,00

75020 0,00

4 200,00

-4 200,00

75411 201 246,00

-166,65

4 000,00

-148,02

-270,00

75058 0,00

20,00

-20,00

201 246,00

7 220,00

167 034,00

3 741,00

1 248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2565



4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

2 840,00 3 018,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności

471 200,00 493 025,00

801 Oświata i wychowanie 10 936 028,01 10 951 459,01

Szkoły podstawowe specjalne 1 845 866,00 1 849 366,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 375,00 4 875,00

Przedszkola specjalne 202 552,00 210 970,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
230,00 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 617,62 140 867,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 572,00 26 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

3 581,00 3 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 10 850,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 275,00 452,00

4260 Zakup energii 2 200,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 5 608,00

Technika 1 407 305,00 1 407 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 475,00 984 644,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 880,00 71 710,70

Szkoły zawodowe 420 876,00 424 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 475,00 289 927,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 720,00 19 267,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 400,00 45 913,00

851 Ochrona zdrowia 766 282,00 781 282,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 9 800,00

852 Pomoc społeczna 11 873 366,31 11 880 469,35

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
0,00 5 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 076,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 915 900,31 917 927,35

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 64 027,04

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 459 810,00 1 459 810,00

Powiatowe urzędy pracy 1 314 419,00 1 314 419,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 296,00 884 623,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 690,00 74 362,15

3 500,00

55,00

178,00

21 825,00

15 431,00

80102 3 500,00

80115 0,00

80105 8 418,00

500,00

2 250,00

428,00

-452,20

1 500,00

177,00

2 000,00

1 508,00

9 800,00

1 169,30

-1 169,30

80130 3 513,00

3 452,20

2 027,04

513,00

15 000,00

85154 15 000,00

5 200,00

-327,85

7 103,04

85205 5 076,00

5 076,00

85218 2 027,04

0,00

85333 0,00

900,00

327,85

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2565



4300 Zakup usług pozostałych 90 565,00 89 665,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 374 637,94 3 425 683,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 826 261,94 1 877 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 400,00 104 400,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
190 954,94 230 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
618 129,00 618 129,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 2 000,00

855 Rodzina 1 709 826,98 1 709 826,98

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
546 486,00 546 486,00

3110 Świadczenia społeczne 52 812,00 64 812,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

493 674,00 481 674,00

48 716 474,41 49 115 256,51

12 000,00

-1 000,00

-900,00

51 045,06

85403 51 045,06

Razem: 398 782,10

39 045,06

85406 0,00

3 000,00

-2 000,00

0,00

85510 0,00

12 000,00

-12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2565



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 684,00 4 000,00 17 684,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 4 000,00 17 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

13 000,00 4 000,00 17 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 697 470,00 201 246,00 3 898 716,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 697 470,00 201 246,00 3 898 716,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 697 470,00 201 246,00 3 898 716,00

852 Pomoc społeczna 731 319,00 5 076,00 736 395,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 5 076,00 5 076,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 5 076,00 5 076,00

5 930 976,00 210 322,00 6 141 298,00

Załącznik Nr 3 do  uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019

Razem:

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone Powiatowi Węgorzewskiemu w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2565



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 684,00 4 000,00 17 684,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 13 000,00 4 000,00 17 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
654,00 - 166,65 487,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 950,00 4 000,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 148,02 51,98

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 - 270,00 180,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

2 746,00 584,67 3 330,67

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 697 470,00 201 246,00 3 898 716,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
3 697 470,00 201 246,00 3 898 716,00

4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej

72 373,85 7 220,00 79 593,85

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

2 488 883,06 167 034,00 2 655 917,06

4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

58 516,94 3 741,00 62 257,94

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 000,00 1 248,00 14 248,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 840,00 178,00 3 018,00

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

471 200,00 21 825,00 493 025,00

852 Pomoc społeczna 731 319,00 5 076,00 736 395,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

0,00 5 076,00 5 076,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 076,00 5 076,00

5 930 976,00 210 322,00 6 141 298,00

 Załącznik Nr 4 do  uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019

Razem:

    Zmiany planu finansowego wydatków na zadania zlecone Powiatowi Węgorzewskiemu w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2565



w złotych

1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

1. 600 60014 6050 2019
Przebudowa drogi powiatowej nr 1750N w 

Powiecie Węgorzewskim - Etap II, odcinek I  
1 257 154,98 1 257 154,98 628 577,98 628 577,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

2. 600 60014
6057  

6059
2019

Przebudowa drogi powiatowej nr 1598N na 

odcinku od miejscowości Brzozowo do 

miejscowości Prynowo

1 510 000,00 1 510 000,00 555 550,00 954 450,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

3. 600 60014 6050 2019

Przebudowa drogi powiatowej nr 1750N w 

Powiecie Węgorzewskim w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych 

2 775 000,00 2 775 000,00 567 000,00 2 208 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

4. 600 60014
6057  

6059
2019

Przebudowa drogi powiatowej nr 1758N w 

Olszewie Węgorzewskim – budowa 

chodnika

61 730,87 61 730,87 22 452,00 39 278,87
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

5. 600 60014
6057  

6059
2019

Przebudowa drogi powiatowej nr 1799N w 

Radziejach – rozbudowa chodnika
39 808,69 39 808,69 14 479,00 25 329,69

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

6. 710 71012
6067   

6069
2019

Zakup sprzętu w ramach projektu 

zintegrowanej informacji  geoedzyjnej i 

kartograficznej

120 000,00 120 000,00 18 000,00 102 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

7. 750 75020 6060 2019

Zakup, dostawa i montaż regałów 

przesuwnych do archiwum zakładowego 

Starostwa Powiatowego w Węgorzewie

22 000,00 22 000,00 22 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

8. 750 75020
6057  

6059

2018-

2019

 Termomodernizacja budynku Starostwa 

Powiatowego w Węgorzewie
362 061,78 282 061,78 143 080,83 138 980,95

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

9. 750 75020 6060 2019

Zakup nowego serwera sieciowego z 

niezbędnym wyposażeniem i 

oprogramowaniem

100 000,00 100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

10. 750 75020 6060 2019

Zakup systemu transmisji obrad sesji Rady 

Powiatu w Węgorzewie  oraz sporządzenia i 

utrwalenia imiennego wykazu głosowań 

radnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

11. 750 75020 6060 2019
System monitoringu wizyjnego Starostwa 

Powiatowego w Węgorzewie
22 974,00 22 974,00 22 974,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie

12. 754 75411 6050 2019
Przebudowa kotłowni centralnego 

ogrzewania Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Węgorzewie

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Węgorzewie

13. 801 80120 6060 2019
Zakup kserokopiarki

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Zespół Szkół 

Ogólnokształcacych w 

Węgorzewie

14. 801 80102 6050 2019 Dokumentacja techniczna - remont kotłowni 

CO

22 500,00 22 500,00 22 500,00
Specjalny Ośrodek 

Szkolno Wychowawczy 

w Węgorzewie

15. 801 80120
6057  

6059
2019 "Czyste powietrze bez granic" - 

Termomodernizacja budynku sali 

gimnastycznej w ZSO  w Węgorzewie

1 466 524,62 1 466 524,62 172 522,68 1 294 001,94

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie/Zespół 

Szkół 

Ogólnokształcących w 

Węgorzewie

16. 801 80130 6050
2019-

2020
Rozbudowa bazy budynkowej w Zespole 

Szkół Zawodowych w Węgorzewie - Etap II - 

budowa sali gimnastycznej

2 671 341,00 41 000,00 20 500,00 20 500,00 1 437 094,00 1 193 247,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie/Zespół 

Szkół Zawodowych w 

Węgorzewie

17. 854 85403 6050
2017-

2019

Dostosowanie internatów Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego do 

potrzeb osób niepełnosprawnych oraz 

poprawa bezpieczeństwa obiektów

716 808,31 230 000,00 140 000,00 90 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Węgorzewie/Specjalny 

Ośrodek Szkolno 

Wychowawczy

11 232 904,25 8 035 754,94 2 534 636,49 0,00 2 947 077,00 2 554 041,45 1 437 094,00 1 193 247,00 x

Załącznik Nr 5 do                                             

Uchwały Nr VII/42/2019                                              

Rady Powiatu w Węgorzewie                                            

z dnia 25.04.2019

Łączne koszty 

finansowe

w tym źródła finansowania

środki 

własne j.s.t.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

2020 r.

Limity wydatków na przedsięwzięcia majątkowe w zakresie realizacji inwestycji w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz.

okres 

realizacji 

w latach

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

§ 2021 r.                

i lata następne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2565



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

pozostałe 

wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 18 465,00 19 465,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 18 465,00

2310 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6300 18 465,00

6059 18 465,00 0,00 18 465,00

750 0,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00

75058 0,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00

2710 1 530,00 1 530,00 1 530,00

75075 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

2710 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754 75411 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

6300 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 10 000,00

801 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00

801 80140 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00

2320 4 800,00 4 800,00 4 800,00

852 85220 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Załącznik Nr 6 do                                                                             

Uchwały Nr VII/42/2019

Rady Powiatu

z dnia 25.04.2019

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) oraz pomocy finansowej między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział §*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2565



2320 8 000,00 8 000,00 8 000,00

921 92116 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Ogółem 28 465,00 55 795,00 27 330,00 0,00 0,00 27 330,00 0,00 28 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2565



Stan środków obrotowych na początek roku 114 036,48

600 Transport i łączność 114 036,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 114 036,48

Stan środków obrotowych na koniec roku 52 290,55

600 Transport i łączność 52 290,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 290,55

Przychody 1 557 783,90

600 Transport i łączność 1 557 783,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 557 783,90

Koszty 1 619 529,83

600 Transport i łączność 1 619 529,83

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 619 529,83

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2019 roku

Załącznik Nr 7 do   uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2565



                                               Załącznik nr 8 do uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 25.04.2019 r.
w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 390 274,61

1 1 390 274,61

Rozchody ogółem: 700 000,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2565


		2019-05-16T09:15:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




